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PEMERIKSAAN RT-PCR (Dashboard  Allrecord tc19)

KOTA BATAM

Jumlah kasus diambil specimen/swab

SURVEILANS SEROLOGI ( Allrecord nar Antigen)

STATUS KUMULATIF

10187
105
1787
272

29163

10290

30960
18496

7.

15997

1

Jumlah reaktif periksa RTPCR

Jumlah kontak erat menjadi kasus konfirmasi

13439

18633

4147

ISOLASI/ KARANTINA MANDIRI

RS. RUJUKAN 

RS. DARURAT

1634

Jumlah kontak erat mangkir pemantauan

Jumlah kontak erat discarded

0

Meninggal RT-PCR (+)

Meninggal Probabel

340

Jumlah kasus konfirmasi tidak ada riwayat 

Jumlah kasus suspek

Jumlah kasus probable

Jumlah kasus suspek diisolasi

Jumlah kasus suspek discarded

DATA KASUS KONFIRMASI

5.

6.

Jumlah reaktif dengan RTPCR (+)

521658

712930

20153
0

ISOLASI/KARANTINA HARI INI

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

KLASIFIKASI

14944

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

Jumlah kasus konfirmasi

KUMULATIF COVID-19

SEMBUH

DALAM PERAWATAN

MENINGGAL

539

Jumlah rapid test Antigen

Jumlah rapid test Positif

0

DATA PEMANTAUAN KONTAK ERAT

Jumlah kasus konfirmasi dilakukan pelacakan 

kontak erat

Jumlah kontak erat baru

Jumlah kontak erat menjadi kasus suspek

KUMULATIF

74904

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

KUMULATIF

20061

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kasus konfirmasi bergejala

Jumlah kasus konfirmasi tanpa gejala

Jumlah kasus konfirmasi perjalanan (impor)

LAPORAN HARIAN COVID-19

18 April 2022

Jumlah kasus suspek + kasus probabel

Jumlah kasus konfirmasi

Jumlah kontak erat sedang dipantau

KUMULATIF

Jumlah kasus konfirmasi kontak

224417

9510

Jumlah kontak erat sedang dipantau

15511

3.

4.

15907

Selesai isolasi kasus konfirmasi hari ini 30041

DATA KASUS SUSPEK

4916

1.


